
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

6/2013. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

 

a 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésében és 97. § (2) bekezdésében, és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (III. 1.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 22. §-a a következő (3) és (4) bekezdéssel egészül ki: 

"22. § (3) Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról a képviselő-testület egyedi határozatban 

dönt.  

 (4) Az önkormányzat az államháztartáson kívüli forrás átvételét a számviteli 

szabályoknak megfelelően bevételezi és a képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatában meghatározatott önként vállalt feladatok ellátására, finanszírozására 

fordítja." 

  

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Almádi István  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2013. június 30. 

 

 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 


